bu3Hec

I'muusaryinud Pauns PacyjieBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OMO  T'muarynnuH Paune Pacynesuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  24-01-2012
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHCIekms OegepanbHOM HamoroBoi cimyx0sl Ne 10 mo Pecy6uke Tatapctan
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

51.65.2

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU OnTOBas TOPrOBIA IKCIIYATAIIMOHHBIMU MaTepraaaMy |
IPUHANIEeKHOCTSIMH MAIlNH U 000pYI0BaHUS

162612180629
312167502400011
181776022
(4210015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.65.2
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=51.65.2

