

# Гиниятуллин Раиль Расулевич

## Карточка предпринимателя

ФИО	Гиниятуллин Раиль Расулевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	24-01-2012
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 10 по Республике Татарстан

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51.65.2	Основной	<a href="#">Оптовая торговля эксплуатационными материалами и принадлежностями машин и оборудования</a>

## Реквизиты

ИНН	162612180629
ОГРН	312167502400011
ОКПО	181776022
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	(91)